АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
0
8

июня
 2021 года
п. Половинка
)              № 156

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Половинка от 23 августа 2013 года № 108, от 06 ноября 2018 года № 243, от 17 декабря 2018 года № 326, от 13 марта 2019 года № 122, от 25 ноября 2019 года № 340, от 21 сентября 2020 года № 181, от 09 февраля 2021 года № 17

В связи с изданием постановления администрации сельского поселения Половинка от 30 декабря 2020 года № 266 «О муниципальной программе «Укрепление межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика правонарушений, экстремизма и терроризма в сельском поселении Половинка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года», администрация сельского поселения Половинка постановляет:
1. Признать утратившим силу:
0. постановление администрации сельского поселения Половинка от 23 августа 2013 года № 108 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Половинка на 2013-2015 годы»;
0. постановление администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Половика на 2017-2021 годы»;
0. постановление администрации сельского поселения Половинка от 17 декабря 2018 года № 326 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Половика на 2019-2021 годы»;
0. постановление администрации сельского поселения Половинка от 13 марта 2019 года № 122 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Половика на 2019-2021 годы»;
0. постановление администрации сельского поселения Половинка от 25 ноября 2019 года № 340 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Половика на 2019-2021 годы»;
0. постановление администрации сельского поселения Половинка от 21 сентября 2020 года № 181 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Половика на 2019-2021 годы»;
0. постановление администрации сельского поселения Половинка от 09 февраля 2021 года № 17 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Половика на 2019-2021 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансового отдела администрации сельского поселения Половинка С.А.Лойко.

	Глава сельского поселения Половинка

	А.А. Старжинский